
ZARZĄDZENIE Nr 22.2017 

Wójta Gminy Poraj 

z dnia 29 marca 2017 roku 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Integracji Społecznej w Poraju 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. 2016. 446 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy Poraj nr 257(XXX)17  z dnia 28 

lutego 2017 r.  

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdzam Regulamin Organizacyjny Centrum Integracji Społecznej w Poraju w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Centrum Integracji Społecznej w Poraju. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


